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AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 24

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Scde legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, §57

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5,.497,272,04 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVC DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2021 2.327 08/11/2021 2.000,00

IL CASSIERE

PAGHERA’ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

50C. COOP. NUOVA GENERAZIONE PUGLIA

via Galvani, 31

74023 GROTTAGLIE (TA)

Partita IVA: 02958850733 C.F. 02958850733
CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: duemila e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI S.G. 1BAN: IT76F0881778850003000005813

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 3/1 del 28/06/2021

PAGAMENTOQ FATTURE N,
3/1 CIG ZDB323F847
IMPORTO LORDO 2.000,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 2.000,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 2.000,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
OR] ILARESIDENTE

N
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"« FATTURAELETTRONICA

Id SDI:5313674853 Data SDI: 28/06/2021 11:59
Formato Trasmissione: FPR12

Miftente

Destinatario

SOCIETA' COOP. NUOVA GENERAZION PUGLIA
VIA GALVANIN. 31

74023 - GROTTAGLE - TA- [T

P.VA: [T02958850733

Cod. Fiscale: 02358850733

Regime fiscale: RF01 {Regime ordinario)

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL' AREA DI TARANTO SPA
VIA CESARE BATTISTL, 657

74123 - TARANTO - TA-IT

P.IVA: TOM46330733

Codice Ufficio: SWIKJPTT

. Dati Fattura ™~ ~
R ; —— e
Natura Documento Numero Dafa 1 Importe Totale
Fattura '3 2021-06-28 EUR 2.440,00
Dati ordine acquisto
Dati DDT
' Dettaglio linee Fattura T ) ) B T
S A I DS R
+ Articolo Descrizione WM. Qtad ' Pr.Unitario ' Pr. Totale A |
T
1 TRASPORTO BUS CON BISARCA BUS AZ700 INCENDIATO nl 1 2.000,00 | 2.000,00 ! 2% |
NOTA /O RIONE TAMBURIVIA ORSINYMACCHIAVELLI | i i |
. ; - - —
Linea ! Id Documento ' Data " Num ltem Commessa Convenzione CUP CiG |
; i
139 2018-12-21 | ZDB323F847 J\/
" Dati Riepilogo T T T oo mTm e . i
| Natura/Esigibilits IVA © ALIVA Imponibile Imposta :
I
S (scissione dei pagamenti) | 22 % ) 2.000,00 \/ 440,00
| L
" Dati pagamento e, T s T T - ) T o ) i T
- - - —___—__D;; ! N !'_“““ TR
- . ' - 1
Condizioni Pagamente Modalita Scadenza Importo  Istituto , IBAN |
Pagamento completo
Bonifico | 20210628 | EUR 2.000,00 j B.C.C. DI SAN MARZANO Di IT76F0881778890003000005813
i  SAN GIUSEPP

Dati Trasmittente: SM)3473 - Progressivo thdo: 31

Versione Style 2.9.0




: FATTURAELETTRONICA Id SDI:5313674853 Data SDI: 28/06/2021 11:59
’ ) . . _ . Formato Trasmissione; FPR12
T Mi&enie e ) ) o T i i Destmatano B e T ‘:‘ - -
; SOCIETA' COOP, NUOVA GENERAZION PUGLIA AZENDAPE%LAMOBILITA’ NELL' AREA DI TARANTO SPA
| VIA GALVANI N, 31 « VIA CESARE BATTISTI, 657
« 74023 - GROTTAGLE - TA- IT 74123 - TARANTO - TA- IT
. P.VA: TT02958850733 . P.IVA: TTD0146330733
1 Cod. Fiscale: 02958850733
' Regime fiscale: RF01 {Regime ordinario) . Codice Ufficio: SWKJPTT

v mmat e em s e wihe = 54 ik A e

Dati Fattura : e o . . ,
Matura Documento - Numero Data ) Importo Tomle

, Fattura n 2021-06-28 EUR?_440 00

:—nm hemmamnm g e T R e Ty e T T T T S DI L R URLLII L LTIy DNt TIU IIRT IO CIITL T ":LY

; Dati ordine acqmsto '
Datl DDT

Deifaglio linee Fattura

Arhcolo Descrizione ) UM Qta " Pr. Unltarlo Pr. Tntale VA

- - T e - [ —_——— 4 e e ke we e demm = R N S -

1 TRASPORTO BUS CON BISARCA BUS AZT700 INCENDIATO n 1 2.000,00 2,000,00 2%
NOTA c/o RIONE TAMBURI-V[A ORSINUMACCH!AVELLI

Linea Id Documento Data Num ltem Commessa Convenzione cupP CIG

139 2018-12-21 ZDB323F847
Dati Riepilogo T T
v U VT VN AV U I S E S a I R Nt [ Y dep e e e am s
Natura/Esigibilita IVA ' Al IVA Imponibile , Imposta
- - - : : : R

S (scissione del pagamentr) 2% 2.000,00 440,00

”Da"ﬁ ﬁgafﬁﬁ;‘iﬁﬁ, : ’ P ”-'é - = ”’ ReeTiy ' l__. .

) TNt

L SN S PN S TP PR,

% Condizioni Pagamento Modalita -
i

i

i Pagamento completo .

L PN — ORI R SR SR L RS i T e . e v

Bonifico  2021-06-28 : EUR2.000,00 B.C.C. DI SAN MARZANG DI i TT76F0881778820003000005813
SAN GIUSEPP .

: i BAN
Scadenza | Importo iIshtu‘ta . _ 'EI \

I - - R T VL TSR

Datl Trasmittente: SMD3473 - Progressio Invio: 311
Versione Style 2.9.0
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

—
Data scadenza pagamento

Contr, Rep. n° del __

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del

IL RESP. UNITA' PERSONALE ’

Determ. A.D. n° del per stpehvisione

DATA FIRMA
Delib. C.A. n® del
Data scadenza pagamento
DATA |'ADDETTO AL RISCONTRO UEEICIO MAGAZZINO

verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib, C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DA Agjﬁi@ﬂﬂ FIRMA DE}EENABILE

IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
per S)u{ervisione

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

W ao]™ (bl

o/

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

@O GAHBELEM

-
Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

2[P]2)y

verifica conferimento incarico

DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione A
DA@ FIRMA DEL RESPONSAB)L
/f1 2 X
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: 7

Conferimento del c.c.vovvenieceirniiiniineeeen Prot..coiiee i,

H pUEGA  [oua D __ANARA,

SEM o guotto (N UMCENTA | DATA

IL CAPO UNITA" AA.GG. E PP.RR.

W€ f24. OfnNE EMcSso BA

JBATA - _[EIRMA

OFA o acQ Ui gty

A SECviTo ™M

RACHiestA BA fAE Reur ANSA

+ecrnichn . SETBHong



Fotq da Marianna Ettorre

~
4

2di3

& marmva
) PoMERIGSIO

Data

Data registrazione: . Autobus 0700
20/06/2021 17.23.03 1 Autista

Localita avaria: VIA MACCHIAVELLI
inserita da: FALCONE GIUSEPPE

AVARIA
SEGUE RELAZIONE DEL CONDUCENTE

Data - Qrario - Operatori - Intervento eseguito:

CALEGNA PIERPAOLO

L 'AUTOBUS S| E INCENDIATO D'URANTE LA MARCIA ....

BO LLA 20/06/2021
bl 89.392 .
DI SEGNALAZIONE AVARIA e o essa 4237/

Invio ditta esterna:

Collaudo ditta
esterna:

Data e ora
restituzione esercizio:

Firma Operatore

02/09/2021, 08:26



Azienda Mobllita Area Taranto SpA

B

Via Cesare Battisti, 657
Taranto 74121 TA

1 SOC. COOP. NUCGVA GENERAZIONE PUGLIA

via Galvanl, 31
] GROTTAGLIE 74023 TA

' i17:57

i .
} f
]

v
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. RIF. Vs. prev. mail del 20/06/2021 ore

| \
p.I. 00146330733 C.F. 00146330733 ‘[ P.L 02958850733 C.F. 02958850733 I
- ' * Tel: 330341734 Fax: !
i ordini a Fornitore b et :
| Vostro Riferimento EContratto Art. 13 c. 2.1 Delib. 133 del ' Data Doc. Numero Documanto Pag. !
:le. Vs. prev, mall del 20/06/2021 lew. Aut. 2112118 ' 24/06/2021 QACEQ00299 1!
Lore 17:57 ! ;
‘! Causale AS@ Acquisti scorte Terminl di consegna
'
C16 2DB323F847 Pagamento BONIFICO 60 GG DF !
Commaenta: I
Indirizzo Spediziona:
Trasporto a cura del: '
B Artlcolo Cat. Descrizlone U.M.; Qta Valore € { Sconto | Imponibile €
‘aLIru:tel_-n;_?- —;-';:rnltoro
059'6 T Trasporto bus con bisarca 1,00 2.000,0000 \/ 2.000,00:
’ Bus az. 700 Incendiato v :
le/o Rione Tamburi - Via Orsini/Machiavelli :

.degli interessi stabilitl-dal D.lgs. 231/2002,

commissloni ecc.) non & operante nel confronti defl'A.M.A.T.

» FATTURAZIONE ELETTRONICA:
, Formato trasmissione: FPR12 (Fattura tra privati)
Codice destinatario: SWKIF7T™

;l materlab ordinati dovranng essere consegnati franco Ns. magazzino sito [n via €, Battisti 657 TARANTO dalle 3,00 alle 13.00. It pagamento sard effettuato
nel termine sopra riportato. L'A.M.A.T. non riconosce al propri fomiton interessi per ritardi pagam. Eventyall richieste in tal senso patranno essere soddisfatte salo
previa mesea In mora da parte del creditore e con I"applicazione del tasso di Interesse legale; non saranno pertanto applicablll né | tarmini di decorrenza, né la misura

Le condizloni della fornitura sono quelle Indlicate nel presente documento e ogni altra eventuale ¢lausola contenuta nella modullstica predisposta dal forniteri (cople

YOIvA Descrizione Allquota Imponibila Imposta Totale
' gp22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 | € 2.000,00; € 440,00 € 2.440,00
I L.23-12-14
1 1
| |
l Totall € 2.000,00 iC 440,00 | € 2.440,00
i
i J

?@\\\w\/ /7/)

e
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'Ré“fp‘.q/mr\;éj:.

il
I compifatore

Direltore Tecnico

Dr%tta/re Generale

PRESIDENTE

Emettere fattura In regime di scissione del pagamenti - art. 17 ter-DPR 633/1972, 1l Codice Destinatario di fatturazione elettronica & il seguente: SWKIP?T



Re: Sollecito di pagamento

Oggetto: Re: Sollecito di pagamento

Mittente: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Data: 08/11/2021, 17:27

A: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>, Marilena Passeretti
<controllogestione@amat.ta.it>, Pietro Carallo <carallo@amat.ta.it>

CC: Area Contratti <areacontratti®amat.ta.it>, "Piazza Ing. Mauro" <piazza@amat.ta.it>

Scusatemi, il fornitore che interviene per i rimorchi (SC nuova generazione)
mi sta sollecitando per il pagamento del rimorchio di giugno (bus 700 del
20/06):

la fattura &

n 3/1 del 28/06/2021 di € 20808

se possibile, nella prossima tranche di pagamenti, inseritela, perché ormai
é arrivato, credo come molti altri, a oltre 120 giorni dalla dffm.

Purtroppo se non lo paghiamo non interverra in caso di nostra necessita:
perche va in notevole difficolta economica ad anticipare tutti i costi (in quel
caso, se ricordate, ha fatto intervenire anche il sollevatore).

Vi ringrazio per la collaborazione,
saluti

1105/11/2021 10:42, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

E' stata trasmessa in ragioneria per il pagamento il 20/10/2021

i1 05/11/2021 10:16, Marianna Ettorre ha scritto:

Io vi ho trasmesso la fattura con la mia approvazione, ne ho una
scansione

fatemi sapere se vi risulta diversamente.
saluti

1104/11/2021 15:29, scnuovagenerazione@libero.it ha scritto:

Buongiorno,

da un nostro controllo contabile non ci risulta pervenuto il pagamento della
seguente fattura

n 3/1 del 28/86/2621 di € 20086

Vogliate saldare il prima possibile.

Distinti saluti

1di2 09/11/2021, 09:38



